[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 15.02.2021                           с. Старомукменево

                           № 3

О назначении ответственного лица за работу в системе ФИАС
На основании приказа ФНС России от 31.08.2011г.№ ММВ-7-6/529 «Об утверждении порядка ведения адресной системы и предоставления содержащейся в ней адресной информации»:
1. Назначить ответственным лицом за работу в системе ФИАС Каюмову Розу Абугалеевну, главу администрации муниципального образования Старомукменевский сельсовет.

            2.  Уведомить Межрайонную ИФНС России № 1  по Оренбургской области о назначении ответственного лица.

            3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

Старомукменевский сельсовет:                                                      Р.А.Каюмова
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района